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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   28.09.2025.

Dzieci z klas III i ich rodziców w ramach przygotowanie do Pierwszej Komunii św., zapraszamy w dzisiejszą niedzielę (28.09.2025r.) na

Mszę św. o godz. 12:00, a po niej na spotkanie organizacyjno – formacyjne.  Członków Rady Parafialnej zapraszamy dziś na spotkanie

o godz.15:00 do sali za kościołem. W środę rozpocznie  się październik, miesiąc modlitwy różańcowej. Niech nasze zaangażowanie w

tą modlitwę będzie odpowiedzią na wielokrotne wołanie Maryi pod czas objawień w różnych sanktuariach świata o odmawianie

różańca. Serdecznie zapraszamy dzieci, młodzież, dorosłych do włączenia się we wspólną modlitwę różańcową .  W dni powszednie

różaniec  o godz. 17:15, w niedzielę o godz. 11.20. Na stoliku z prasą  jest też grafik, na który mogą zapisać się poszczególne grupy 

lub osoby, które chciałby przewodniczyć tej modlitwie. Dzieci po każdym różańcu będą otrzymywały okolicznościowe obrazki. W tym

roku rozpoczniemy przygotowanie do Sakramentu Bierzmowania dla nowej grupy chętnych, przypominamy że to przygotowanie trwa

dwa lata i mogą się zgłaszać kandydaci, którzy do końca tego roku skończą 15 lat i starci kandydaci, którzy pragną przyjąć ten

sakrament w naszej parafii. Pierwsze spotkanie organizacyjne zaplanowane jest na niedzielę 5 października  po Mszy św. o godz.

12:00. W najbliższą niedzielę na Mszę św. o  12:00 a wcześniej na różaniec  (godz. 11.20) zapraszamy dzieci przygotowujące się do

pierwszej Spowiedzi i Komunii św. z  klas III  wraz z rodzicami.  Przed nabożeństwem (o godz. 11.15) zostaną uroczyście poświęcone

różańce dla tych dzieci, o których przygotowanie prosimy rodziców.  W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek, Piątek i Sobota

Miesiąca, nabożeństwa okolicznościowe będą połączone z różańcem o godz. 17.15.   Spowiedź w Pierwszy Piątek od godz. 16.45. W 

sobotę różaniec o godz. 17.15. Przyszła niedziela to też pierwsza niedziela miesiąca. Po Mszy św. o godz. 10:00 wystawienie

Najświętszego Sakramentu, procesja Eucharystyczna wokół kościoła i możliwość indywidualnej  Adoracji,   około godz. 11:20 Różaniec

św. Od 1 października będziemy przyjmować intencje Mszy św. na nowy rok kalendarzowy. Ze względu na duże początkowe

zainteresowanie intencje będą przyjmowane w kancelarii parafialnej na plebanii. Przyjmujemy zasadę rezerwacji tylko jednej  Mszy na

 niedziele i święta nakazane od rodziny w intencji zmarłych,  . Pozostałe można zarezerwować na  dni powszednie lub niedziele ale

poza parafią. W październiku  intencje Mszy św. można też zamawiać w tygodniu na pół godziny przed różańcem czyli od   16:30 do

17:00 w kancelarii parafialnej. Przy rezerwacji będziemy prosili o nr telefonu do kontaktu. Zachęcam do sięgnięcia po Echo Katolickie

i inne katolickie czasopisma i książki znajdujące się na stoliku z prasą. Ponawiamy zaproszenie na XV Pielgrzymkę Mężczyzn do

Pratulina pod hasłem: „Droga Zwycięzców”, 5 października szczegóły na tablicy ogłoszeń. Siostry Albertynki zapraszają na rekolekcje

dla dziewczyn w wieku 17-35 lat w temacie: „Jak spotkać się w ciszy?” Więcej informacji na plakacie, na naszej stronie lub

bezpośrednio u księży. Mamy też przekazania zaproszenie: „Nieformalna grupa Kotuniacy oraz KGW „AleBabki” w Kępie zapraszają  

wszystkich mieszkańców do Kina Plenerowego na wyjątkowy film  w ramach projektu „Kultura pod gwiazdami”.  Przed każdym

seansem krótka prelekcja dotycząca profilaktyki uzależnień a następnie film pt. „Cudowny chłopak”. Projekcja w dzisiejszą niedzielę o

godz. 18:00 na terenach zielonych za kościołem przy świetlicy środowiskowej. Serdecznie zapraszamy.  Dziękujemy za ofiary złożone

dzisiaj na tacę na budowę nowego domu parafialnego, w ramach co miesięcznej tacy inwestycyjno – budowlanej. Dziękujemy za

indywidualne ofiary na budowę złożone w ostatnim tygodniu: Kotuń ul. Polna., ul. Piaskowa .

   PARAFIA PW. ŚW. ANTONIEGO UL. KOŚCIELNA 4, 08-130 KOTUŃ

(25) 641 43 80 (W SPRAWACH PILNYCH) 504 162 715 LUB 609 964 170   /   WWW.PARAFIAKOTUN.PL   /   PARAFIAKOTUN@GMAIL.COM


